- Kanunda ve ilgili diğer mevzuatta öngörülen yükümlülükler.

Yönetim Kurulu, Risk yönetimi politika ve uygulama usullerinin yeterliliğini düzenli olarak değerlendirir ve gerekli

değişiklikleri yapar.

30 Eylül 2021 Tarihi İtibarıyla Faaliyet Raporu

GELECEK VARLIK YÖNETİMİ A.Ş.

7. DİĞER HUSUSLAR

Şirket’in halka arz başvurusu 7 Ekim 2021 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanmış olup, Şirket’in

26,400 TL nominal değerli payları halka arz edilmiş ve 21 Ekim 2021 tarihinde hisse senetleri Borsa İstanbul’da işlem

görmeye başlamıştır.

Halka arz ile birlikte 13,200 TL tutarında sermaye artışı gerçekleşmiş olup, Fiba Holding’e ait 13,200 TL tutarlı paylar

da satışa konu edilmiştir. Toplam 26,400 TL nominal değerli hisse senedi 13,65 TL (full) değer ile satışa sunulmuş

olup, 360,360 TL tutarlı satış gerçekleşmiştir. Bu bakiyenin 180,180 TL tutarındaki kısmı Şirket’e ait olmakla birlikte,

13,200 TL tutarında sermaye artışı yapılmış, halka arz giderleri sonrasında kalan bakiye olan 161,494 TL ise hisse

senedi ihraç primi olarak kayıtlara alınmıştır.

Halka arz sonucunda, yeni sermaye yapısı aşağıdaki şekilde olmuştur:

Ortağın Unvanı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Fiba Holding A.Ş. 110,853 87.631 97,653 69.90

Murat ÖZYEĞİN 7,822 6183 7,822 5.599

Ayşe Can ÖZYEĞİN OKTAY 7,822 6.183 7,822 5.599

Fiba Faktoring A.Ş.  2 0.002 2 0.001

Fiba Kapital Holding A.Ş.  1 0.001 1 0.001

Halka Açık Kısım - 0.000 26,400 18.898

Toplam Çıkarılmış Sermaye 126,500 100% 139,700 100%

   Murat ÖZYEĞİN   Hasan TENGİZ

   Yönetim Kurulu Başkanı   Yönetim Kurulu Başkan Vekili

  Fevzi BOZER   Mehmet  GÜLEŞCİ

   Yönetim Kurulu Üyesi   Yönetim Kurulu Üyesi

   Ayşe Can ÖZYEĞİN OKTAY   Zehra Sezin ÜNLÜDOĞAN

   Yönetim Kurulu Üyesi   Yönetim Kurulu Üyesi

   Genel Müdür